бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска          "Средняя общеобразовательная школа № 3"

ПРИКАЗ № 99-у

	«О зачислении в списочный состав 1-х классов»
	от 01.07.2019

Основание: Ст. 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»; приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»; приказ Департамента образования Администрации города Омска от 23 января 2019 г. № 3 «О закреплении бюджетных общеобразовательных учреждений города Омска за территориальными участками города Омска»; Положение о порядке приема граждан в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 3», утвержденное приказом директора школы от 12.02.2014 № 34/1; заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2019/2020 учебный год по состоянию на 01.07.2019 следующих детей:

1. Максимова Лилия Дмитриевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор 				                                            Кузовкова Лариса Андреевна